
PCR03ETRpo87031285
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. KRPP-150634-16/ČJ-2022-0300IT-VZ
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva") mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail, te|efonní č.
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Česká národní banka

5ixai69

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojeni:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail, telefonní č.
Datová schránka:

Trade FIDES, a.s.
Dornych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Ing. Petr Bauer, člen představenstva
Sládkova 187/2, 326 00 Plzeň

Česká spořitelna, a.s.

eu5gqkq
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Článek ||.
Předmět plněni

1. Touto smlouvou se prodávajicI zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět plnění, specifikovaný v článku Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu plněni.

1



2. Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15. 11, 2022.

Článek j||.
Specifikace předmětu plněni

1. Předmětem plnění je dodáni radiové techniky uvedené v Příloze č. 1 - požadavkový list
VZMR (dále jen ,,zboží"), která je nedIlnou součástí této smlouvy.

2. Zboží musí být výhradně nové, nepoužité, včetně všech dílů a přís|ušenstvÍ.
3. Spolu se zbožím je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujíchnu návody v českém jazyce včetně

další případné dokumentace (prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty v originál
formě apod.), dodací list a fakturu.

4. prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jim dodávané zboží je schváleno k použÍvánj na území
České republiky, pochází z české distribuce a je možné ho servisovat na území České
republiky.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen na vlastni náklady, a po předchozí dohodě s kontaktní osobou
uvedenou v odstavci 3, dodat zboží do místa plnění a předat jej kupujícknu v terminu
nejpozději do 2. prosince 2022.

2. Místo plněni: Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího o termínu dodáni zboží
nejméně dva (2) pracovní dny předem. Kontaktní osoba a zároveň oprávněná osoba
kupujÍcÍho k převzetí zboží a podpisu dodacího listu je pan

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a
potvrzením dodacího listu v místě plnění.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně sdělí prodávajicImu, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu dodání zboží. V takovém případě nepřechází na
kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu dodat kupujicknu
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předáni zboží se použiji
ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajícího okamžikem
podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.
3. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že

přebývajÍcÍ (= kupujícím neobjednané) množství zboží se nestává předmětem plnění dle
kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm, zůstává přebývajÍcÍ zboží
i nadále vlastnictvím prodávajÍcÍho a bude mu kupujichn na jeho náklady vráceno.

2



Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1, Kupní cena (dále jen ,,cena zboží") za zboží specifikované v předmětu plnění dle článku
|||. odst. 1, je stanovena ve výši:
Cena zboží bez DPH: 479 601,00 KČ
DPH 21%: 100 716,21 Kč
Cena zboží včetně DPH: 580 317,21 KČ
Slovy: pětseosmdesáttisÍctřistasedmnáctkorunadvacetjednaha1éřů

2. Celková cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží, tj. dopravu do místa plnění, balné a
případné další náklady souvisejIci s dodávkou zboží neuvedené v této smlouvě.

3. Cena zboží bude kupujíckn zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
prodávajíckn po převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této smlouvy,
vyčklení zvlášť ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Přňohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

5. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

6. Faktura bude kupujÍcÍmu předána společně se zbožím nebo nejpozději do 7 dnů od
dodání zboží a dále poslána elektronicky na e-mail:

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Cena zboží se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované ceny zboží
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen, až do odstranění vady zboží, uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
její části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajľchn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujIcím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.
V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu pouze základ daně a DPH převede
přímo přIslušnému správci daně.

3



r;Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujicim či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujicknu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodání sjednaného zboží prodávajÍcÍm v terminu dle článku lV. odstavec 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI. To platí i pro případ, kdy
kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV. odstavec 5 a prodávající znovu nedodá
zboží v tomto terminu.

2. V případě prodlenI s odstraněním uznané reklamované vady zboží je prodávajicí povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pětsetkorunčeských (500,-KČ), a to za každý
kalendářní den prodlení.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajicknu, za prodlenl s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti, úrok z prodlení ve výši stanovené nařizením vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnIch dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcĹho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujIcího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcĹho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů,
b) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,
C) nedodržení parametrů technické specifikace.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenI,
c) prodávající vstoupí do likvidace.

4



8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlenl
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9, Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Prodávající ručí za funkčnost, jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na toto
zboží záruční dobu v délce dvacetčtyři (24) měsíců ode dne převzetí zboží kupujíchn.
V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím a materiály,
jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Reklamace vad zboží kupujichn musí být provedena písemně; za písemnou formu se
považuje i zasláni prostřednictvím datové schránky. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do tři (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává.

3. ProdávajIcí se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady nejpozději do 30
pracovních dnů od doručení reklamace.

4. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je

popř. jím pověřeným pracovníkem odboru technické ochrany
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.

5. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajÍcÍmu je místo plnění (viz. článek
lV. odstavec 2) a prodávajÍcÍ má povinnost si reklamované zboží na vlastní náklady
převzít v místě plněni, pokud se s pověřeným pracovníkem kupujícího nedohodnou jinak
(např. na předáni reklamovaného zboží v sidle prodejce, apod.).

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je povinen dokumenty souvisejIcí s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|njmi orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující zveřejní na webových stránkách zprávu o
posouzeni a hodnocení nabídek, jejíž součásti budou mimo jiné i identifikační údaje
prodávajÍcÍho (mimo osobních údajů) a informace o nabídkové ceně. Kupující dále v
souladu s příslušnými právními předpisy zveřejni kompletní znění této smlouvy (mimo
osobních údajů); prodávající toto bere na vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

5



6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvn ich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků, tj. osob uvedených ve smlouvě.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tři (3) měsíců
ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a
prodávajícím řídí ustanovenImi § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem smluvních stran písemným
ujednáním ve formě dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea|jzací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy, nikoliv rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a za její podpis je považován
uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je jednoznačně
spojen s podepisující osobou a sloužI k jednoznačnému ověření identity podepsané
osoby.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Ned Hnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Za kupujícIho:

pIk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Petr Bauer
člen představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

6



" "" " "" r" JNázev VZ: Nákup radiové technik"
Cena celkem

poř. číslo Název materiálu množství/kus TYP Ceria /1ks bez DPH Cena celkem bez DPH včetně DPH

1. Klávesnice pro ovládání 2 ks kmu4n.w 2 813,00 5 626,00 6 807,46
ústředen

2. Radiomodem 10 ks OZ Radiomodem 22 800,00 228 000,00 275 880,00

3. Relé modul 13 ks Asset out 4r-02 mm 650,00 8 450,00 10 224,50

4. zdroj 1 ks Asset zdroj a802pw 1 500,00 1 500,00 1 815,00

5. Skříň se zdrojem 10 ks LR Skříň se zdrojem 15 420,00 154 200,00 186 582,00

6. Čtečka 13 ks asset 602 df.p.w26 -b 4 650,00 60 450,00 73 144,50PČR

pr Asset 6.20 sběrnicový 25 863,757. Un iveuálnI modul o 5 ks 4 275,00 21 375,00
připojení čteček modul PZTS/EKV

CELKOVÁ CENA: 479 601,00 580 317,21

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
ke kunní smlouvě č.i. KRPP-150634-16/ČJ-2022-0300IT-W

KupujÍcÍ:prodávajÍcÍ:

Ing. Petr Bauer
člen představenstva

plk. Ing. Be. Petr Nováček
náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku



;,Š

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED|TELSTV[ POL1CIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

PCR03ETRPO87031285
yŕ;

e

, . " _mz_ L'

Příloha č, 2 k č. j.: KRPP-150634-16/ČJ-2022-0300IT-VZ

Technická specifikace

Kontaktní osoba (osoba, která zpracovala specifikaci předmětu)
jméno a pňjmeni:

Předmět zakázky: Nákup radiové technikV

Specifikace předmětu:

l) Klávesnice pro ovládání ústředen 2 ks

Klávesnice pro ovládání ústředen Asset.

2) Radiomodem 10 ks

Zařízeni v hliníkové žebrované skříni o rozměrech 50mm x 150mm x 118mm s krytím
lP40. Je určeno k vestavěni do skříní a rozvaděčů a napájení ze zdroje 11-15V, 45w.
Jako vstupy lze využít 8 dvojitě vyvážených vstupů (připojeni detektorů nebo pro relé z
PZTS) nebo lze využít 4 bezpotenciálové nevyvážené vstupy, které jsou standardně
určeny pro signalizaci vnitřních stavů stanice (stav baterie, stav sitě, tamper apod.).
Dalším typem vstupu je linka RS232, která umožňuje komunikaci s různými zařízeními,
různých protokolů. Třetím vstupem je simulovaná telefonni linka, která je schopna
komunikovat protokolem Contact ID a 4+2. Lze využit výstupy ve formě kontaktů dvou
relé a jednoho výstupu potenciálového (otevřený kolektor).

Nádražní 2
301 00 Plzeň



3) Relé modul 13 ks

4R-02 MM Modul 4x relé (max zatížení kontaktů 2A/60V) pro ASSET 6.20, ASSET
16.20 Modul 4x relé (max zatížení kontaktů 2A/60V) pro ASSET 6.20, ASSET 16.20

4) zdroj 1 ks
Napájecí zdroj
Stupeň zabezpečení: 3
Třída prostředí: ll (vnitřní všeobecné)
Napájení: 230V- 50Hz
Příkon: max. BOW, 100VA
Odběr proudu: max. 430mA
Účiník: 0,8
Krytí: IP 00
Pracovni teplota: -10°C až 40°C
jmenovitý výkon: 58\n
výstup sv6 ... dobíjenI baterie nastavitelné 13,2 až 14,1V/ nastavení dobÍjeciho proudu
propojkami JI a j2: 0,75-1,1-1,5-1,85A
Rozměry ... max. 146 x 106 x 51 mm Montáž ... rozteč 135 x 95 mm, sloupky M4 x 10
mm
Hmotnost ... cca 1015g

5) Skříň se zdrojem 10 ks

Rozměr: 332 x 675 x 170 Š x V x H
Napájení: 195 až 265 VAC
Příkon: 81 W
Akumulátor: 12 V 18 Ah
Prostředí: - třída íl
Krytí: IP 30
Montáž: na zed'
Hmotnost: cca 5,5kg bez akumulátoru
Materiál: Kov
Provozní teplota: -10°C - +40°C
Provozní vlhkost: 10 - 80 %

Napájecí zdroj se zatlžite|nostÍ až 4A pro napájení zařízení a dobíjenÍ baterie.

6) Čtečka 13 ks
Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHZ Mifare Classic
(zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrování karet EV2 na aplikační úrovni s využitím
diverzifikovaných klíčů) a dalších typů karet (na dotaz) lSO1



7) Un iverzální modul pro připojení čteček 5 ks
Univerzální modul pro připojeni čtečky do systému Asset (6.20).
připojeni dvou čteček je možné pomocí rozhraní Wiegand nebo RS-232 nebo RS-485.
K tomuto modulu je možné připojit až 6 vstupů a 8 výstupů. Další zařízení lze připojovat
pomocí rozhraní 12C.

Rozhraní:
· Komunikace po lince RS 485
· Konektor XI pro připojeni 4 výstupů oč
· 2 výstupy tranzistorové
· 2 výstupy reléové


